И.о. ректора
ФГБОУ ВО ЮУГМУ

Минздрава России

А.Г. Мирошниченко

___________________________

            ___________________________
___________________________
(должность, место  работы,
ФИО научного руководителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
(для научных руководителей аспирантов)
Прошу разрешить мне научное руководство аспирантом ___________________ (ФИО),
научная специальность _____________________________ (шифр-наименование).
Тема диссертации:    _________________________.
Выражаю согласие на научное руководство. Списки трудов и докладов прилагаю.
Ученая степень, ученое звание,
должность                                                                 _____________    _______________________

                                                                                        (подпись)                                (ФИО)

Заведующий кафедрой
(указать название кафедры),

ученая степень, ученое звание                                 _____________    _______________________

                                                                                          (подпись)                               (ФИО)

СОГЛАСОВАНО
Проректор по стратегическому развитию,

науке и инновациям,
доктор медицинских наук, доцент                          ______________                А.Н. Наркевич
                                                                               (подпись)
7